
Управен суд - извештај за период: 7.2019 - 12.2019
Област Евиденции во судска упрaва

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно
заведени Вкупно во работа Решени Остаток

Предмети од  судска
упрaва 48 1002 0 1050 1037 13

Доверливи предмети во
судска управа 0 5 0 5 5 0

Вкупно - вид на предмет 48 1007 0 1055 1042 13

Вкупно - област 48 1007 0 1055 1042 13

Област Прекршоци во управни спорови
Вид на предмет Прекршоци во управни спорови

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно
заведени Вкупно во работа Решени Остаток

Управни прекршоци-разни 226 246 1 471 260 211

Управни прекршоци-царина 44 43 0 87 42 45

Управни прекршоци-
даноци 12 29 0 41 15 26

Управни прекршоци-
конкуренција 11 0 0 11 3 8

Вкупно - вид на предмет 293 318 1 610 320 290

Вкупно - област 293 318 1 610 320 290

Област Преставки и поплаки
Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно
заведени Вкупно во работа Решени Остаток

Слободен пристап до
информации 15 37 0 52 32 20

Евиденција на преставки и
поплаки 56 359 0 415 414 1



Вкупно - вид на предмет 71 396 0 467 446 21

Вкупно - област 71 396 0 467 446 21

Област Управна област
Вид на предмет Управна област

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно
заведени Вкупно во работа Решени Остаток

Разни управни предмети 12 9 2 19 9 10

Управни спорови 0 0 0 0 0 0
Барање за извршување на
пресуда на Управниот суд 16 15 0 31 15 16

Барање на заштита на
основни права и слободи 12 9 0 21 9 12

Вкупно - вид на предмет 40 33 2 71 33 38

Вкупно - област 40 33 2 71 33 38

Област Управни спорови
Вид на предмет Управни спорови

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно
заведени Вкупно во работа Решени Остаток

Управни спорови од
ПИОМ,СЗ,ЗО,права
ПИОМ, СЗ, ЗО ,права од
здравствено-санитарен
надзор и
контрола,надзорни мерки
на инспекторат за труд

629 396 0 1025 506 519

Управни спорови од
урбанизам и
градежништво,
водостопанство,
земјоделстви,стопанство,
сообраќај и врски,игра на
среќа и радиодифузија

284 398 7 675 308 367

Управни спорови од
царина,такси,
надоместоци, статусни
прашања,патни
исправи,возила,оружје,
права од индустриска
сопственост и авторски
права, жиг,...

644 525 1 1168 577 591

Управни спорови од
денационализација,
експропријација,
деекспропиријација и
трансформација

1203 426 1 1628 349 1279

Управни спорови од
имотно-правна
област,катастар и
образование

301 304 2 603 391 212

Управни спорови од јавни
наб.,права по основ на
невраб.,разр. од должност,
адвокати, економија, конк.,
цен. регистер,пристап до
инф. од јавен карактер

1755 977 4 2728 1022 1706

Вкупно - вид на предмет 4816 3026 15 7827 3153 4674

Вкупно - област 4816 3026 15 7827 3153 4674

Вкупно 5268 4780 18 10030 4994 5036


